
David Mácha (haninkramek) ID 482308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky Hanin Krámek

 1.Základní ustanovení

 Tyto obchodní podmínky se vztahují na nákup prostřednictvím živnostníka Davida Máchy, IČ: 01352857 , který je provozován
na internetové adrese mimibazar.cz/haninkramek a to prostřednictvím webového rozhraní (dále jen ,‘‘ webové rozhraní
obchodu‘‘).

 Prodávající:
 David Mácha
 IČ: 01352857
 Tel: 732 598 545
 E-mail: hanin.kramek@seznam.cz

 2.Ceny

 Všechny zobrazované ceny jsou vč. DPH. Ceny jsou platné v době objednání, tj. v okamžiku potvrzení závazné objednávky.

 3. Způsob objednání zboží

 Zboží lze objednat formou on-line objednávky. Odesláním objednávky kupující potvrzuje, že se seznámil s obchodními
podmínkami, a že s nimi souhlasí.

 4. Způsob platby

 a) Převod na účet - platbu provádí kupující v nebližší době, po potvrzení objednávky a obdržení výsledné ceny včetně všech
poplatků spojených s poštovným, popřípadě přepravou a včetně údajů nutných k platbě (např. variabilní symbol). Cenu zboží
a náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy je povinen kupující uhradit prodávajícímu na účet prodávajícího (číslo
účtu 209739199/0600)

 b) Dobírka – platbu dobírkou provádí kupující prostřednictvím České pošty, popř. zásilkové služby. U tohoto druhu platby je
účtován poplatek (viz. ceník, cca 35 Kč) a zákazník také hradí veškeré případné výlohy spojené s tímto druhem zaslání a
převzetí zboží ze strany České pošty, popř. zásilkové služby.

 Zakoupené zboží bude doručováno kupujícímu prostřednictvím České pošty.

 5. Vyřízení objednávky

 Objednávky vyřizujeme nejčastěji do 48 hodin od odeslání objednávky zákazníkem. Objednávka bude potvrzena e-mailem

 6. Reklamace

 Na veškeré zboží se vztahuje záruční doba 24 měsíců. Záruka se vtahuje pouze na výrobní vady a je možné ji uznat pouze na
základě doloženého potvrzení o zaplacení. Při reklamaci je vždy nutné domluvit se předem e-mailem nebo telefonicky. Při
uznané reklamaci Vám bude zakoupené zboží vyměněno, pokud to není možné, budou Vám navráceny peníze v hodnotě
zakoupeného zboží (bez nákladů na dopravu a poštovného).

 7. Vrácení zboží

 Do 14 dnů od převzetí zásilky je možné veškeré zboží v neporušeném obalu a bez známek opotřebení vrátit. Akceptujeme
pouze vrácení celé kompletní objednávky doložené námi vystaveným potvrzením o zaplacení. Není možné vracet jednotlivé
položky. Vrácení zboží je možné řešit osobně po předchozí domluvě e-mailem. Vrácené zboží zasílejte po domluvě zpátky na
adresu prodejce doporučeně. Po obdržení zásilky bude odeslána převodem na Váš účet cena zakoupeného (navráceného)
zboží (poštovné při vrácení zboží nenahrazujeme).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

